

# PAIMION JOKIPUISTON KESÄTAPAHTUMA

Varsinais-Suomen Tapahtumapalvelut Oy järjesti Jokipuiston kesätapahtuman Paimiossa la 29.6.2019 tehdyn sopimuksen mukaisesti.

Tapahtuma kesti klo 14.- 01.00

Liitteenä eritelty budjetti / toteutuma. Huomautamme että kyseinen liite tulee käsitellä salaisena asiakirjana, se sisältää osin liikesalaisuuksia.

Tapahtuma oli maksuton klo 18.00 asti. Klo 14.-18.00 välisenä aikana esiintyjät oli suunnattu lapsille ja perheille. Ruisku & Palomestari Kalle ja Jää-prinsessa viihdyttivät perheen pienimpiä ja Anu Kivelä sekä Sofia Autio toivat mukavaa tunnelmaa menevällä musiikillaan kesäiselle festarikansalle. Tapahtuman juonsi Piia Koriseva. Festari alueelle tarjosimme ilmaisia paikkoja paikallisille yhdistyksille, niitä mukaan ilmoittautui 3 kpl.

Ilta tapahtumassa esiintyi niin paikallisia bändejä kuin valtakunnan julkkiksiakin. Bändejä oli mietitty eri ikäisille ryhmille, nuorista keski-ikäisiin. Illan pää-esiintyjänä toimivat nuorille suunnattu Cledos sekä keski-ikäisille suunnattu Ressu Redford.

Tapahtumassa oli anniskeluoikeudet ja erillinen anniskelualue. Tapahtuma oli ikärajaaton. Pääsylippujen hinnat olivat 20 € ala-ikäisille, 25 € aikuisten peruslippu, 50 € vip-lippu, vip-lippu ruuan kanssa 70 €.

Koko tapahtuman ajan alueella toimi ravintola-alue sekä erillinen ruoka-alue jossa oli myynnissä monipuolisesti erilaisia ruokia. Tarjolla oli muun muassa kiviuuni pitsoja, jäätelöä, kahvia & munkkeja, erilaisia ruoka-annoksia, mansikoita sekä muita paikallisia herkkuja.

Alueena Jokipuisto toimii tämän tyyppisen tapahtuman järjestämisaikaksi. Puutteita on vielä mm. juoksevan veden sekä kiinteän huoltorakennuksen suhteen. Eri alueet, niiden aitaus, jätehuolto, wc-tilat, tekniikka, bakkäri tilat jne oli vaivatonta toteuttaa ja yhteistyö kaupungin virkamiesten ja toimihenkilöiden kanssa sujui hyvin.

Kiitämme Paimion kaupunkia yhteistyöstä.

Kunnioittaen,

Varsinais-Suomen Tapahtumapalvelut Oy

Toni Pyökäri  
050-56 77 328

Taija Kavalto  
050-563 00 00